PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2020 г. № 13

с. Никольское

О внесении изменений в постановление администрации Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района от 28.08.2017 г. № 46 «Об утверждении административного регламента администрации Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»

В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 30 апреля 2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», администрация Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района от 28.08.2017 г. № 46 «Об утверждении административного регламента администрации Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1.1.  Абзац 2 пункта 2.4. Регламента изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 14 рабочих дней со дня представления заявления с приложением документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, предусмотренных настоящим административным регламентом.».

2. Данное постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Никольского сельского поселения

	О.В. Бабкина

PAGE